





5 soverom Rekkehus til salgs i Nerja, Málaga

750.000€



Oppdag drømmeboligen din i et av de mest eksklusive boligområdene! Dette imponerende hjørnerekkehuset, som ligger på en tomt på 270 m², kombinerer perfekt luksus, komfort og privatliv. Med et privat oppvarmet basseng og romslige uteområder, vil det være en sann glede å nyte middelhavsklimaet i dette hjemmet designet for moderne livsstil. Med 250 m² bygget over flere etasjer, er hvert hjørne av huset designet for å maksimere komforten. Kjelleren på 100 m² er et flerbruksrom som inkluderer to soverom, en bod, et komplett bad, et utstyrt kjøkken og en koselig stue med, noe som skaper den perfekte atmosfæren for et uavhengig område eller for å ta imot gjester. Første etasje tilbyr en åpen planløsning og lys planløsning, med to terrasser, en av dem overbygd, ideell for utendørs måltider eller øyeblikk av avslapning. Den lyse og luftige hovedstuen kobles til et moderne kjøkken-spisestue, utstyrt med avanserte hvitevarer. I tillegg har den et gjestetoalett og et praktisk vaskerom. I øverste etasje finner du tre sjenerøse store soverom, hvert med innebygde garderober som maksimerer plassen, og to komplette bad, perfekt for å gi komfort til hele familien. Husets juvel er det spektakulære loftet, som huser et ekstra rom ideelt som kontor, arbeidsrom eller hvileområde. Herfra får du tilgang til et eksklusivt solarium med uhindret utsikt, perfekt for å nyte de beste solnedgangene. Hele huset er utvendig, noe som garanterer uslåelig naturlig lys hele dagen. I tillegg er den utstyrt med solcellepaneler for varmt vann, klimaanlegg i alle rom og stue, og oppvarming med varm/kald pumpe, noe som sikrer maksimal komfort i alle årstider. Best av alt: denne eiendommen er ikke bare ideell som bolig, men også som investering. Det er for tiden i turistutleie med en påviselig høy årlig avkastning, noe som gjør det til en unik mulighet for de mest krevende investorene. Med sørvendt, førsteklasses finish og alle fasilitetene du trenger, er dette hjemmet det perfekte tilfluktsstedet for de som leter etter en sofistikert og avslappet livsstil. Ikke gå glipp av denne enestående muligheten og kom og oppdag ditt nye hjem! Fjerde

 5 soverom
 270m² Tomtestørrelse

 4 bad
 Svømmebasseng

 270m² Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av NERJA BEACH PROPERTIES

www.spainpropertyportal.com/no/